证券代码：002460      证券简称：赣锋锂业    编号：临 2018-

案，但选择弃权表决。

公司独立董事出具了明确同意意见，详见同日巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn。

临 2018-030 赣锋锂业关于赣锋产业基金对外投资前途汽车的公

告刊登于同日《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn。

特此公告。

  江西赣锋锂业股份有限公司

                                      董事会

2018 年 3 月 6 日

http://www.cninfo.com.cn/

	一、会议以8票赞成，0票反对，1票弃权，审议通过《关于赣锋产业基金对外投资前途汽车的议案》。